
UCHWAŁA  Nr XLVII/302/22 

RADY GMINY STRZELECZKI 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w placówkach 

oświatowych (szkoły, przedszkola) Gminy Strzeleczki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.)1) w związku z art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.)2) Rada Gminy Strzeleczki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/94/19 Rady Gminy Strzeleczki z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

niektórych nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych (szkoły, przedszkola) Gminy Strzeleczki,  

w §1 pkt. 2 dopisuje się w pozycji 3 tabeli stanowisko pedagoga specjalnego w obowiązkowym wymiarze  

22 godzin tygodniowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzeleczki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

z  dniem 1 września 2022 roku. 

 Przewodniczący Rady Gminy Strzeleczki 

Włodzimierz Wolny  

 

                                                      
1) Zmiana wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005 i 1079 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2022 r. poz. 935 i 1116. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B873648-E248-4C4F-A059-F2CBCF07E8E7. Podpisany Strona 1


